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İkinci Abdülhamid'in torunu Osman Nami Osmanoğlu (93) Dr. 
Siyami Hersek Hastanesi'nde yoğun bakımda verdiği yaşam 
mücadelesini kaybederek vefat etti. 

Sultan II. Abdülhamit'in kızı Ayşe Sultan ve Suriye Eski 
Başbakanı Ahmet Nami Bey'in oğlu Osman Nami Osmanoğlu, 
kalp yetmezliği şikayeti ile yoğun bakımda tutulduğu Dr. 
Siyami Ersek Hastanesi'nde hayatını kaybetti. Osmanoğlu 5 
Haziran'dan beri hastaneydi.  

93 yaşındaki Osman Nami Osmanoğlu bir buçuk ay evvel rahatsızlanınca ilk müdahale uzun 
zamandır yaşadığı Marmaris'te Ahu- Hekman özel kliniğinde yapılmıştı. Daha sonra Sağlık 
Bakanlığı'nın tahsis ettiği özel ambulans helikopteri ile İstanbul'a getirilerek Dr. Siyami Ersek 
Hastanesi'nin yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alınmıştı.  

Sultanzade Osman Nami Osmanoğlu, Sultan II. Abdülhamit'in hayattayken doğan son torunu ve 
yaşayan en yaşlı hanedan üyesiydi.  

1918 yılında İsviçre'nin Cenevre şehrinde doğan Osman Nami Osmanoğlu ,1924 yılında ailesi ile 
birlikte Sirkeci Garı'nda bindikleri Şark Ekspresi ile sürgüne gönderildi.  

Paris'te makine- radyoloji eğitimi görmüş ve radyoloji yüksek mühendisi olarak Fransa ve Tunus'ta 
görev yaptı.  

1974 yılında ailesi ile birlikte, 50 yıllık sürgün hayatından sonra Türkiye'ye dönerek, 1975 yılında 
Türk vatandaşlığına kabul edildi. Yaşamını İstanbul ve Marmaris Hisarönü'nde sürdüren Oman Nami 
Osmanoğlu, ülkesinden bir daha hiç ayrılmadı.  

Emekli olduktan sonra zamanının büyük kısmını resim yapmaya adayan Osman Nami 
Osmanoğlu'nun ilk eşi Merhume Ayşe Adile Hanım'dan Mediha Şükriye, Fethiye Nimet ve Ayşe 
Adile adlarında üç kızı, Alman asıllı ikinci eşi Rotraud Müşfika Hanım'dan Gülnur Dorothe ve 
Ayten Sofia adlarında iki kızı, ayrıca yedi torunu ve bir de torun çocuğu var.  

CUMHURBAŞKANI GÜL'DEN BAŞSAĞLIĞI MESAJI  

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Osmanlı Hanedanı üyelerinden Osman Nami Osmanoğlu'nun vefatı 
dolayısıyla başsağlığı mesajı yayımladı.  

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün 
mesajı şöyle:  

"Büyük Türk tarihinin en önemli dönemlerinden birinin temsilcisi Osmanlı Hanedanının üyelerinden 
Osman Nami Osmanoğlu'nun vefatından derin üzüntü duydum.  

Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim."  
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Osmanoğlu'nun üçü Fransa'da, biri Meksika'da, biri de Mersin'de yaşayan kızları babalarının 
başından ayrılmamıştı. 11 Temmuz'da Zaman Pazar'da o kızlar babalarını, sürgün yıllarını ve 
hanedanı anlatmıştı. İşte o haber...  
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